DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA E INTERPRETAÇÃO
DE TEXTOS NO ENSINO DE CIÊNCIAS NO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
EM QUIXADÁ-CE de autoria de MARCELO PEREIRA SALVINO, SIDNA MAIA DE
OLIVEIRA , MARIA EDITE BEZERRA DA ROCHA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br